[image: Герб2+]

Глава
 городского округа Котельники
 Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]

22.09.2020 № 682-ПГ
г. Котельники

Об исправлении технической ошибки

В целях исправления технической ошибки, допущенной при внесении изменений в муниципальную программу «Здравоохранение», утвержденную постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 20.09.2019 № 653-ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Здравоохранение» и досрочном завершении реализации муниципальной программы городского округа Котельники Московской области «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Котельники Московской области на 2019-2024 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Исправить техническую ошибку, допущенную в постановлении главы городского округа Котельники Московской области от 23.03.2020 № 183-ПГ «О внесении изменений в муниципальную программу «Здравоохранение», утвержденную постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 20.09.2019 № 653-ПГ «Об утверждении муниципальной программы «Здравоохранение» и досрочном завершении реализации муниципальной программы городского округа Котельники Московской области «Создание условий для оказания медицинской помощи населению городского округа Котельники Московской области на 2019-2024 годы» (далее – постановление):
1.1. В заголовке постановления дату и номер утверждения «от 23.12.2019 № 962-ПГ» читать «от 20.09.2019 № 653-ПГ».
1.2. В пункте 1 постановления дату и номер утверждения «от 23.12.2019 № 962-ПГ» читать «от 20.09.2019 № 653-ПГ».

2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на интернет - портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ирину Михайловну Кузьмину.

Глава городского округа                                                                                С.А. Жигалкин
image1.png
DDD)